
編集・発行
公益財団法人藤井寺市勤労者互助会事務局
藤井寺市岡1丁目2番16号 〠583 -0027
藤井寺市商工会館内
℡(072 ) -959 -8630　FAX　電話番号と同じ
HP　ht tps : / / fu j i i de ra -go joka i .o r . j p /

  定　員   4 市 32名　最少催行 10 名
申込多数の場合抽選となり、1 週間以内に当選されたグループの
代表者のみへお電話で連絡させて頂きます。　

  申　込  互助会事務局までお電話にてお申込みください。

  実施日  月　 日  (土 )　13 : 4 5集合　14 : 0 0開始3 1
申込締切 　月　 日  (月 )  
体験は15:00までですが、蒸すのに時間がかかるため終了時間は
前後します。体験終了後、一旦退席可能です。予めご了承ください。

1　20

  参加費  １名 ( 通常料金 2,400 円 )2,000 円
※抽選当選後のキャンセルはできません。

  対　象  会員または小学４年生以上の家族 ( 夫婦・親子 ) 
※家族のみの参加はできません。

豚まん手作り体験教室 抽　選

体験内容　１名様分
豚まん４個　焼売１０個

※体験されない方のご入場はできません。
※体験のみでお食事はありません。
※参加費は体験料です。 
※体験の際は、全員マスク・
　手袋の着用をお願いします。 
※体験時のエプロン・帽子・
　手袋は当日お店より用意されます。

「手作り体験」の詳細はこちら
↑↑↑↑↑↑↑↑

　蓬莱本館で秘伝の豚まんと焼売を手作り体験しませんか？
作った豚まんと焼売は、 お店で蒸してお土産としてお持ち帰りいただけます。

職場の同僚やご家族の皆さまに、 楽しんでもらえる体験イベントです！

  場　所  蓬莱本館レストラン３階　
大阪市中央区難波3-6-1　06-6634-6836 
エレベーターはありません。３階まで階段は急ですのでご注意ください。

互 助 会 ニュース 1 月
2025

No.380

ふじいでらし勤労者

新年あけましておめでとうございます新年あけましておめでとうございます

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

今後とも変わらぬご愛顧の程どうぞよろしくお願いいたします

皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈りいたしております

旧年中は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます

今後とも変わらぬご愛顧の程どうぞよろしくお願いいたします

皆さまのご健康とご多幸を心よりお祈りいたしております

公益財団法人　藤井寺市勤労者互助会　理事長　濵　幸一公益財団法人　藤井寺市勤労者互助会　理事長　濵　幸一



0800-9192-919 受付時間 10:00～18:00（年末年始を除く）（フリーコール）

全福センター 検索

https://www.zenpuku.or.jp/　　

※互助会会員専用パスワードでログインします。
お忘れの方は互助会事務局までお問い合わせください。

アクティビティジャパンで予約する際に、
クーポンコードを入力。

全福センターへログイン＆クーポンコードを確認

これだけで500円OFF！

日   時
2025/3/20 (木・祝) 

人気のグルメをご紹介します

おぼんdeごはん
お食事ご注文の方に
ドリンク1杯
プレゼント

和食さと
お会計の5％OFF

ラーメン1杯につき
味玉or麺大盛
プレゼント

希望軒

2024/12/19時点の情報です

ベネフィット・ステーション

かみむら牧場
ディナータイム
お会計10%OFF

ディナー店内飲食
お会計10%OFF

ブロンコビリー

★各お店のクーポンを取得して見せるだけ★
ベネステ登録方法・クーポン取得方法がわからない時は ベネステのカスタマーセンターへ

もしくは互助会へご来局ください♪画面を見ながら一緒に探しましょう！

アクティビティジャパン

ご存じですか？

日本全国400種目、18,000プラン以上のアウトドアアク
ティビティ、ものづくり、日帰り旅行、レジャー、オン
ライン体験ツアーを予約できるサイトです。
（初回利用時に会員登録（無料）が必要となります）

全福センターのクーポンコードを入力
することで、500円引きとなります！

門真店と寝屋川店で使える「入館料半額」のクーポンがあります。
ご希望の方は事務局までお問い合わせください。

湯快のゆ 特別クーポン

※先着10枚。無くなり次第終了いたします。

１枚で２名まで利用可能。

有効期限：2025年3月31日 
    ※12/30～1/5は使用不可 

互助会NEWS12月号に同封しました優待券、
追加で必要な方は事務局までお越しください。

有効期限：2025年2月28日　
   ※12/27～1/5は使用不可

ジャンカラ  法人様特別ご優待券

互助会事務局までお電話ください。

①11:00　②14:00
箕面市立文化芸能劇場 大ホール会   場

S席　　　　　　 円 (一般  3,800円)料   金

※先着順10枚。※SSもありますが、Ｓ席のみのご案内です。
※3歳以上有料。2歳以下は保護者1名につき1名まで膝上鑑賞可。※ただし
座席が必要な場合は有料。※座席番号はチケットにて確認いただく事になります。

サンリオキャラクターズ   ファミリーミュージカル

『Song of Life』

※座席番号はチケットにて確認いただく事になります。

申込締切 申込締切1月29日(水) 1月29日(水)

COOL JAPAN PARK OSAKA TTホール
（大阪城公園内）

会   場

指定席　　　　　　円 (一般　6,600円)

①
②

料   金

シネマティック・コメディー  JAPAN TOUR 2025
～Everybody hates MIME～

※先着順10枚。チケットのお渡しは2月26日以降の予定です。

※未就学児入場不可

互助会事務局までお電話ください。

日   時
2025/3/8 (土) 

5,200 3,000
2025/3/9 (日) 

が～まるちょば

大阪メトロ御堂筋線〜北大阪急行電鉄
「箕面船場阪大前」駅 1番出口からすぐ

16:00
12:00

ハローキティ、マイメロディ、クロミ、バッドばつ丸、ポムポムプリン、シナモロール

© 2024 SANRIO CO., LTD. APPROVAL NO. SP650652


